
ІНФОРМАЦІЯ 
щодо наявності лікарських засобів, витратних матеріалів, медичних

виробів та харчових продуктів для спеціального дієтичного
споживання, отриманих за кошти державного та місцевого бюджетів,
благодійної діяльності і гуманітарної допомоги, станом на 11.03.2019

централізована кімната для зберігання №2

Лікарські засоби

Джерело
отриман

ня

Ная
вна
кіль
кіст

ь

Термін
придат
ності

Торгівельна
назва

Назва діючої
речовини

Форма випуску та
дозування

Адреналін епінефрин розчин  для ін’єкцій 1мл 
№10 ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

30 02.2020

Аміак Аміак Розчин для зовнішнього 
застосування 10% по 
40мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

7
30

07.2021
08.2021

Аміназин Хлорпромазин розчин для ін’єкцій 
25мг/мл 2мл №10 (10×2) 
ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

950 07.2021

Амітриптилін Амітриптилін таблетки  25мг  №50
(10х5)  у  блістерах

Бюджетні 
кошти

1950 08.2021

Атропін Атропіна 
сульфат

розчин  для ін’єкцій 1мг 
№10 ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

10
20
200

07.2021
06.2022
12.2022

Ацетилсаліц
илова
кислота 

Кислота  
ацетилсаліцил
ова

таблетки 500 мг №10 
блістер

Бюджетні 
кошти

160
460
50
40

10.2020
04.2021
09.2021
08.2022

Барію
сульфат

Барію сульфат Порошок для 
приготування суспензії 
80г у флаконі

Бюджетні 
кошти

11 04.2021

Бензилбензо
ат  

Бензилбензоат розчин для  зовнішнього 
застосування 20 % 50мл 
у флаконі

Бюджетні 
кошти

10
30

03.2021
09.2021

Біосепт Спирт 
етиловий 70%

Розчин для зовнішнього 
застосування

Спецраху
нок

1 02.2023

Біосепт Спирт 
етиловий 70%

Розчин для зовнішнього 
застосування

Бюджетні 
кошти

28 03.2023

Вода для 
ін’єкцій 

Вода для 
ін’єкцій

розчинник  5 мл № 10 
ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

50 05.2022

Галоприл Галоперідол розчин  для  ін’єкцій 
5мг/мл №10 ампул в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

840
5120
4240

01.2021
05.2021
07.2021

Галоприл Галоперідол Таблетки по 5 мг №50 в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

1000 11.2021

Галоприл Галоперідол Таблетки по1,5 мг №50 в Бюджетні 500 11.2021



упаковці кошти
Глюкоза  Глюкоза розчин  для ін’єкцій

400  мг/мл   20 мл №10 
ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

340
300

08.2021
09.2021

Дексаметазо
н 

Дексаметазон розчин  для ін’єкцій
4мг 1мл №5 ампул в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

115
75

05.2020
08.2021

Дофамін  Дофамін розчин для ін’єкцій 
40мг/мл 5мл №10 ампул 
в упаковці

Бюджетні 
кошти

10
40
300

03.2021
04.2021
07.2022

Ерідон рисперидон Таблетки 2мг №20 
блістер

Благодійн
а 
допомога

340 12.2020

Ерідон рисперидон Таблетки 4мг №30 
блістер

Благодійн
а 
допомога

390  12.2019

Кальцію
глюконат

Кальцію 
глюконат

розчин  для ін’єкцій 10 % 
5мл №10 ампул в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

40 06.2021

Кордіамін Нікетамід  розчин для ін’єкцій 
250мг/мл 2мл №10(5×2)  
ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

10 11.2021

Левоміцетин Левоміцетин розчинний порошок для 
ін’єкцій 1 г у флаконі

Бюджетні 
кошти

76
40

05.2022
12.2022

Лефлок Левофлоксаци
н 

розчин   для  ін’єкцій 5мг 
100мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

145
60
135

10.2019
01.2020
05.2020

Лідокаїну
хлорид 

Лідокаїн розчин  для ін’єкцій 20 
мг/мл 2мл №10 ампул в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

390 01.2020

Лоратодин Лоратодин Таблетки 0,01г №10 в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

10 07.2020

Магнію
сульфат

Магнію 
сульфат

розчин для ін’єкцій 
250мг/мл 5мл №10 
ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

2530 05.2023

Маніт Манітол розчин   для  ін’єкцій 15%
200мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

4 08.2021

Метоклопра
мід 

Метоклопрамід розчин  для ін’єкцій 0,5% 
2мл №10 ампул в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

50
100

03.2021
02.2022

Натрію
оксибутират 

Натрію 
оксибутират 

розчин  для ін’єкцій 200 
мг №10 ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

10 06.2021

Натрію
тіосульфат

Натрію 
тіосульфат

розчин  для  ін’єкцій 30% 
5мл №10 ампул в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

20 08.2021

Натрію
хлорид

Натрію хлорид розчин  для ін’єкцій 0,9% 
400мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

5
817

02.2022
04.2020

Натрію
хлорид

Натрію хлорид розчин  для ін’єкцій 0,9% 
200мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

308
100

07.2020
10.2020



Ністатин Ністатин Таблетки 0,5мг №20 в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

40
340

04.2020
06.2020

Ніфедипін Ніфедипін Таблетки 10мг №50(5˟10)
в упаковці

Бюджетні 
кошти

550 04.2020

Но-х-ша  Дротаверін 
гідрохлорид

розчин  для ін’єкцій 20  
мг/мл  2 мл  № 5 ампул в
упаковці

Бюджетні 
кошти

25 01.2020

Парацетамол Парацетамол Таблетки 500мг №10 в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

10 07.2022

Реосорбілакт сорбітол розчин   для  інфузій 
200мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

73 03.2020

Рінгер-
лактатний

Натрію хлорид,
калію хлорид, 
натрію лактат

Розчин для інфузій 
400мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

24
16

05.2020
06.2020

Рінгер-
лактатний

Натрію хлорид,
калію хлорид, 
натрію лактат

Розчин для інфузій 
200мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

48 04.2020

Септил плюс етанол Розчин для зовнішнього 
застосування 96% 100 
мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

116 необме
жений

Сибазон Діазепам розчин  для ін’єкцій 
5мг/мл №10 ампул в 
упаковці

Спецраху
нок 

149 11.2020

Токката Толперізону  г/х розчин  для ін’єкцій 1мл 
№5 ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

200 04.2020

Толперіл Толперізону  г/х розчин  для ін’єкцій 1мл 
№5 ампул в упаковці

Бюджетні 
кошти

45 06.2020

Трифтазин трифторперази
н

розчин  для ін’єкцій 0,2% 
1мл №10 ампул в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

550 12.2021

Фармасулін Інсулін 
людський 

розчин  для  ін’єкцій 100 
МО/мл  10  мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

1 03.2020

Флоксіум Левофлоксаци
н

розчин   для  інфузій 5мг 
100мл у флаконі

Бюджетні 
кошти

7 06.2020

Фуросемід  Фуросемід розчин  для  ін’єкцій 1  
мг/мл  2 мл № 10 в 
упаковці

Бюджетні 
кошти

990 07.2021

Фуросемід фуросемід Таблетки 40мг №50 (5
˟10) в упаковці

Бюджетні 
кошти

100 02.2020

Цефтріаксон Цефтріаксон розчинний порошок
для  ін’єкцій 1 г у флаконі

Бюджетні 
кошти

110
55
180

05.2020
05.2021
08.2021

Цианокобала
мін 

Цианокобаламі
н

розчин  для ін’єкцій 0,5мг
№10 в упаковці

Бюджетні 
кошти

50 04.2020

Медичні вироби та витратні матеріали
Найменування Джерело

отримання
Наявна
кількіст

Термін
придатності



ь
Бинт н/с 5/10 Бюджетні кошти 100 10.2023
Бинт н/с 7/14 Бюджетні кошти 18 10.2023
Вата медична нестерильна 100 г в
упаковці

Бюджетні кошти 223         06.2022           

Катетер внутрішньовенний Бюджетні кошти 2
2

09.2023
05.2023

Маски медичні с/р на резинці Бюджетні кошти 1400 09.2023
Пластир медичний 2см/500см Бюджетні кошти 48 06.2021
Рукавички оглядові нестерильні Бюджетні кошти 11850 08.2021
Рукавички оглядові стерильні Бюджетні кошти 50 07.2023
Система для вливання 
трансфузійних рідин

Бюджетні кошти 100 07.2021

Відповідальна особа   Ю.МАНДРИКА


